2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа

второго созыва 2020-2025 гг.

РЕШЕНИЕ

22.12.2021                                                                                                       № 134-24/02рД

⌐                                                                                       ¬
	О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 59‑06/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 04.10.2021 года № 82-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», рассмотрев решение территориальной трехсторонней комиссии Ангарского городского округа по регулированию социально-трудовых отношений, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 59‑06/01рД (в редакции решения Думы Ангарского городского округа от 11.12.2017 года № 352-44/01рД), далее – Положение, следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 7.4 раздела 7 Положения исключить.

1.2. Абзац второй пункта 7.11 раздела 7 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель Думы

Ангарского городского округа                                                                А.А. Городской
Мэр Ангарского городского округа                                                              С.А. Петров